اے امین اب بھی جو ان پر رحم کھاتا ہو

جاہلوں کا ٹولہ ہے، احمقوں کا ٹولہ ہے

سید امین گیلانی

پہلی شہینہ

## ختم نبوت

۲۷ ذی الحجہ ۱۴۰۵ھ تا ۲۴ محرم الحرام ۱۴۰۶ھ
مطابق
۱۳ تا ۱۹ ستمبر ۱۹۸۵ء

## اس شمارے میں

- ۱- خصائل نبویؐ
- ۲- ادارہ
- ۳- خطہ پنجاب کا نام و نامراد میچ موعود
- ۴- اسلامی شخص
- ۵- قادیانیوں کے تین مغالطے
- ۶- آئین کی ترمیم
- ۷- پچاس الماریاں
- ۸- جھوٹے مدعی نبوت کی سرگذشت
- ۹- بے جا غصہ
- ۱۰- مرزا سمیت
- ۱۱- اجبارِ رحمِ نبوت

زیر سرپرستی